לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם. יוער כי באשר להקלה בעונשו של מעורב אחר, סכומי המס שהועלמו על ידי אותו מעורב, נמוכים יותר, באופן משמעותי, ועונשו הוקל על מנת לאחדו עם עונשו של המערער ומעורב נוסף.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום יח' בשבת, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**